
Dodatek č. 2   

k Prováděcí smlouvě ze dne 17. 12. 2018  číslo 

prováděcí smlouvy: PS_MVČR_046/2018_MVCR  

k Rámcové dohodě na poskytnutí licencí a podpory k produktům IBM ze dne 4. května  
2017 č. MV-105162-154/OKB-2015/MV-148592-48/VZ-2016 a GCS-1323-2017/05 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany   
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra  
se sídlem:    Praha 7, Nad Štolou 936/3 PSČ 170 34  
IČO:      00007064  

DIČ:      CZ00007064 

za něhož jedná:  Mgr. Lenka Přibová, ředitelka odboru veřejných zakázek 

e-mail:     

bankovní spojení:  
číslo účtu:    

(dále jen „Objednatel“)  
 

na straně jedné a  
GC System a.s.  
se sídlem     Špitálka 113/41, Trnitá, 602 00 Brno  
IČO:      64509826  

DIČ:      CZ64509826  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1927   
za něhož jedná:   Libor Dvořáček, předseda představenstva 

bankovní spojení:    

č. účtu:     

e-mail:     

jako Vedoucí společník Společnosti nesoucí název “Sdružení pro zakázku pořizování 
licencí a podpory k produktům IBM“, zřízené na základě Smlouvy o společnosti 
podepsané dne 28. 02. 2017, jejímiž dalšími společníky jsou:  
  

UNIPROG SOLUTIONS, a.s.,   
se sídlem     Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4  
IČO:      25094670  

DIČ:      CZ25094670  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Spisová značka B 
22191,   
  

  



d-PROG s.r.o.,   
se sídlem     Hradešínská 2144/47, Vinohrady, 101 00 Praha 10   
IČO:      27188027  
DIČ:      CZ27188027  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Spisová značka C 
102995  
  

(dále jen „Dodavatel“)  
  

na straně druhé  
  

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“)  

  

  

I.  

Úvodní ustanovení   

  

  

1. Dne 17.12.2018 uzavřely Smluvní strany Prováděcí smlouvu 
č. PS_MVČR_046/2018_MVCR (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě na 
poskytnutí licencí a podpory k produktům IBM ze dne 4. května 2017 č. MV-

105162154/OKB-2015/MV-148592-48/VZ-2016 a GCS-1323-2017/05, jejímž předmětem 
bylo dodat Objednateli plnění blíže specifikované v Příloze č.1 – „Podrobné vymezení 
plnění dodavatele této Prováděcí smlouvy (dále jen příloha č. 1) ve zvláštním licenčním 
modelu IBM International Passport Advantage Agreement Special Terms Adendum 
(IIPAASTA) k softwarovým produktům IBM (dále jen „IIPAASTA 2018“).  
  

2. Tento dodatek je uzavírán za účelem změny znění v čl. IV Platebních podmínek v bodě 
3.  

  

 II.  

Předmět dodatku  

  

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně Platebních podmínek v čl. IV  
Platební podmínky, bod č. 4, který zní:  
   

2. Třetí faktura – daňový doklad bude jednorázovou platbou ve výši   833 177,97 EUR 
bez DPH, tj. 1 008 145,34 EUR včetně DPH a bude splatná ke dni 31. 3. 2021. 
Dodavatel je oprávněn vystavit příslušnou fakturu – daňový doklad nejdříve k 28. 2. 2021.  

 

a nahrazuje se následujícím zněním:  
   



3. Třetí faktura – daňový doklad bude jednorázovou platbou ve výši   833 177,97 EUR 

bez DPH, tj. 1 008 145,34 EUR včetně DPH a bude splatná nejpozději ke dni 31. 3. 
2021.  
  

III.  

Další ujednání  

1. Smluvní strany se dále dohodly, že se ostatní ujednání prováděcí smlouvy, mimo výše 
uvedeného nemění.  

2. Objednatel zajistí uveřejnění Dodatku v registru smluv nejpozději do 30. 11. 2020.  
  

IV.  

Závěrečná ustanovení  

1. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v informačním systému Registr 
smluv. Uveřejnění tohoto Dodatku dle předchozí věty provede dodavatel.  
  

2. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí 
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl 
uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.  

  

  

  

 

  

Objednatel              Dodavatel  
V Praze              V Brně   
  

.......................................          .....................................  
Mgr. Lenka Přibová         Libor Dvořáček  
ředitelka odboru veřejných zakázek       předseda představenstva 

Elektronický podpis - 26.11.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Lenka Přibová
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 23.7.2021 17:52:24-000 +02:00

Libor 

Dvořáček

Digitálně podepsal 

Libor Dvořáček 

Datum: 2020.11.27 

12:54:45 +01'00'


	2017 č. MV-105162-154/OKB-2015/MV-148592-48/VZ-2016 a GCS-1323-2017/05
	Úvodní ustanovení
	Předmět dodatku
	Další ujednání
	Závěrečná ustanovení

